
ORIGINALE
 

Comune di Isola del Giglio
Provincia di Grosseto

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

302 05-12-2023
 

Servizio:Servizio Affari Generali
 

Responsabile del Servizio:BARTOLETTI ALDO
 
 

OGGETTO: MODIFICA SCADENZA BANDO DI COPROGETTAZIONE CENTRI DI
FACILITAZIONE DIGI-TALE - PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1
MISURA 1.7.2. CENTRI DI FACILITAZIONE DIGITALE. REGIONE
TOSCANA. CUP I69123000510006

 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto BARTOLETTI ALDO, nominato con decreto del Sindaco Responsabile del Servizio
Servizio Affari Generali, nell'esercizio delle proprie funzioni;
 
 
 
Dato atto che ai sensi dell’ art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii. ha rilasciato
il parere favorevole di regolarità tecnica e acquisito il parere favorevole di regolarità contabile rilasciato
dal responsabile del servizio economico finanziario e tributario; 
 
Visto il vigente Statuto;
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.;
 
In merito all’argomento in oggetto;
 

Atto n. 302 del 2023

Atto firmato digitalmente 1



 
MODIFICA SCADENZA BANDO DI COPROGETTAZIONE CENTRI DI FACILITAZIONE
DIGITALE - PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 MISURA 1.7.2. CENTRI DI FACILITAZIONE
DIGITALE. REGIONE TOSCANA. CUP I69123000510006

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 94 del 01 Novembre 2023 con la quale si è
approvato lo schema di bando denominato “PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 MISURA 1.7.2.
CENTRI DI FACILITAZIONE DIGITALE. REGIONE TOSCANA. CUP I69123000510006 –
APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO PUBBLICO E ALLEGATI”;
 

CONSIDERATO che alla scadenza di presentazione dell’avviso di coprogettazione, stabilita per il 01 Dicembre
2023 non sono pervenute domande a causa dei tempi molto ristretti per progettare un intervento così complesso;

SENTITA la Giunta sulla possibilità di posticipare tale scadenza per i motivi sopraccitati alla data del 20
Dicembre 2023;

VISTO il D. Lgs. 18/8/2000 N. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali “, e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la deliberazione della G. C. n. 84 del 27/12/2022, esecutiva, con la quale sono state aggiornate le
competenze dei settori funzionali di questo Comune;

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 01/01/2023 con il quale è stato confermato al sottoscritto l’incarico
di Responsabile del Settore Amministrativo;

ACCERTATA la propria competenza in materia;

DETERMINA

1)   Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;
2)  di approvare la modifica allo schema di bando approvato e posticipare la scadenza per il
ricevimento delle domande al 20/12/2023 anziché il 01/12/2023

3)   di dare atto che si provvederà alla pubblicazione dell'avviso sul sito istituzionale dell' Ente;

4)  di dare atto che l'Amministrazione si riserva, per motivi di pubblico interesse ed a proprio
insindacabile giudizio, la facoltà di annullare o revocare la presente procedura in qualsiasi
momento e i richiedenti non potranno avanzare alcuna pretesa di compenso o risarcimento;
5)  di dare atto che il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di
interesse, anche potenziale, né che sussistono gravi ragioni di convenienza che impongono un
dovere di astensione dall'esercizio della funzione di cui al presente provvedimento;
6)  di dare atto, inoltre che avverso il presente atto può essere presentato ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale per la Toscana entro 60 gg. dalla sua esecutività, o Ricorso
Straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. dalla sua esecutività medesima;

 
 

Atto n. 302 del 2023

Atto firmato digitalmente 2



                        
 
 

Atto n. 302 del 2023

Atto firmato digitalmente 3



 

Il Responsabile del Servizio
BARTOLETTI ALDO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 

Atto n. 302 del 2023

Atto firmato digitalmente 4


